
Wijziging Uitvoeringsregeling BSRI 2000 periode 2007/2013

12 oktober 2007/Nr. WJZ/7119614

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 3, eerste lid, van het
Besluit subsidies regionale investerings-
projecten 2000;

Besluit:

Artikel I
Artikel 4 van de Uitvoeringsregeling
BSRI 2000 periode 2007/2013 wordt als
volgt gewijzigd:

in het eerste lid vervalt de zinsnede
‘en b’ en wordt ‘bijlagen 1 en 2’ vervan-
gen door: bijlage 1;

het derde lid vervalt.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

a. 

b. 

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 12 oktober 2007.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

In afwijking van voorgaande jaren
wordt in artikel 4, eerste lid, van de Uit-
voeringsregeling BSRI 2000 periode
2007/2013 abusievelijk eveneens verwe-
zen naar onderdeel b van artikel 3, eer-
ste lid, van het bovenliggende besluit.
Dit strookt niet met de bevoegdheden-
systematiek in het bovenliggende besluit

en wijkt af van de al jaren bestaande
toepassingspraktijk. In verband hiermee
kan ook het derde lid vervallen. Omdat
bijlage 2 geen betrekking heeft op de
subsidiepercentages, bedoeld in artikel
3, eerste lid, onder a, van het besluit
dient de verwijzing naar bijlage 2 even-
eens te vervallen.
   De met een subsidie-aanvraag gemoei-
de administratieve lasten (deze omvat-
ten toezending van het aanvraagformu-
lier en de aanvraag om subsidievaststel-
ling) worden door deze regeling niet
gewijzigd.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 18 oktober 2007, nr. 202 / pag. 7 1


